М ИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩ ИТЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

2014 г. № ^ ^ о с н .

Об утверждении перечня государственных учреяедений
социального обслуживания населения Тульской области
для включения в реестр поставщиков социальных услуг

Тульской области

В соответствии с Ф едеральным законом от 28 декабря 2013 года
№ 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской
Федерации» и Законом Тульской области от 27 октября 2014 года
№ 2205-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере социального
обслуживания граждан в Тульской области» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
перечень государственных учреждений социального обслуживания

населения Тульской области для включения в реестр поставщиков
социальных услуг Тульской области (приложение № 1);

форму представления сведений об учреждениях для размещения в
реестре поставщиков социальных услуг Тульской области на сайте
министерства труда и социальной защиты Тульской области (приложение
№ 2).

2. Отделу организации социального обслуживания, работы с
инвалидами и ветеранами департамента социальной защиты населения и
отделу по организации социальной профилактики, опеки и попечительства
департамента семейной и демографической политики, опеки и
попечительства министерства труда и социальной защиты Тульской области
обеспечить методическое руководство и контроль за представлением
информации учреждениями.

3. Отделу кадровой работы и обеспечения деятельности министерства
труда и социальной защиты Тульской области обеспечить размещение
информации об учреждениях в реестре поставщиков социальных услуг
Тульской области на сайте министерства труда и социальной защиты
Тульской области (в течение 3 рабочих дней со дня её поступления в
министерство).

2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора департамента - начальника отдела организации
социального обслуживания, работы с инвалидами и ветеранами департамента
социальной защиты населения министерства труда и социальной защиты
Тульской области Чижову О.Д.

Заместитель министра - директор
департамента труда и занятости
населения министерства труда

и социальной защиты Тульской области А.В. Филиппов

Приложение № 1 к Приказу
от £¥■ -осн.

Перечень государственных учреждений социального обслуживания
населения Тульской области для включения в реестр поставщиков

социальных услуг Тульской области

№
п/п Наименование учреждения

1 2
1 Государственное учреждение Тульской области «Центр социального

обслуживания населения Алексинского района»
2 Государственное учреждение Тульской области «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Богородицкого района»
3 Государственное учреждение Тульской области «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Венёвского района»
4 Государственное учреждение Тульской области «Комплексный центр социального

обслуживания населения Воловского района»
5 Государственное учреждение Тульской области «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Донского»
6 Государственное учреждение Тульской области «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Ефремовского района»
7 Государственное учреждение Тульской области «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Кимовского района»
8 Государственное учреждение Тульской области «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Киреевского района»
9 Государственное учреждение Тульской области «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Ленинского района»
10 Государственное учреждение Тульской области «Центр социального

обслуживания населения города Новомосковска»
11 Государственное учреждение Тульской области «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Одоевского района»
12 Государственное учреждение Тульской области «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Плавского района»
13 Государственное учреждение Тульской области «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Суворовского района»
14 Государственное учреждение Тульской области «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Узловского района»
15 Государственное учреждение Тульской области «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Щёкинского района»
16 Государственное учреждение Тульской области «Тульский городской центр

социального обслуживания населения № 1»
17 Государственное учреждение Тульской области «Тульский городской центр

социального обслуживания населения № 2»
18 Государственное учреждение Тульской области «Комплексный центр социального

обслуживания населения города Тулы»

2

1 2
19 Государственное учреждение Тульской области «Алексинский дом-интернат

милосердия для престарелых и инвалидов»
20 Государственное учреждение Тульской области «Дубенский дом-интернат для

престарелых и инвалидов»
21 Государственное учреждение Тульской области «Одоевский дом-интернат для

престарелых и инвалидов»
22 Государственное учреждение Тульской области «Первомайский дом-интернат для

престарелых и инвалидов»
23 Государственное учреждение Тульской области «Северо-Агеевский специальный

дом-интернат для престарелых и инвалидов»
24 Государственное учреждение Тульской области «Товарковский дом-интернат для

престарелых и инвалидов»
25 Государственное учреждение Тульской области «Белевский

психоневрологический интернат»
26 Государственное учреждение Тульской области «Венёвский

психоневрологический интернат»
27 Государственное учреждение Тульской области «Кимовский

психоневрологический интернат»
28 Государственное учреждение Тульской области «Красивский

психоневрологический интернат»
29 Государственное учреждение Тульской области «Торховский

психоневрологический интернат»
30 Государственное учреждение Тульской области «Тульский психоневрологический

интернат»
31 Государственное учреждение Тульской области «Головеньковский детский дом-

интернат для умственно отсталых слепых детей»
32 Государственное учреждение Тульской области «Одоевский детский дом-интернат

для умственно отсталых детей»
33 Государственное учреждение социального обслуживания населения Тульской

области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
Алексинского района»

34 Государственное учреждение социального обслуживания населения Тульской
области «Территориальный центр социальной помощи семье и детям
Арсеньевского района»

35 Государственное учреждение социального обслуживания населения Тульской
области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
Белевского района»

36 Государственное учреждение социального обслуживания населения Тульской
области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
Богородицкого района»

37 Государственное учреждение социального обслуживания населения Тульской
области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних города
Донского»

38 Государственное учреждение социального обслуживания населения Тульской
области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
Дубенского района»

39 Государственное учреждение социального обслуживания населения Тульской
области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
Ефремовского района»

3

1 2
40 Государственное учреждение социального обслуживания населения Тульской

области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
Киреевского района»

41 Государственное учреждение социального обслуживания населения Тульской
области «Территориальный центр социальной помощи семье и детям
Новомосковского района»

42 Государственное учреждение социального обслуживания населения Тульской
области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
Одоевского района»

43 Государственное учреждение социального обслуживания населения Тульской
области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
Суворовского района»

44 Государственное учреждение социального обслуживания населения Тульской
области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних города
Тулы»

45 Государственное учреждение социального обслуживания населения Тульской
области «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, города
Тулы»

46 Государственное учреждение социального обслуживания населения Тульской
области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
Узловского района»

47 Государственное учреждение социального обслуживания населения Тульской
области «Кризисный центр помощи женщинам»

48 Государственное учреждение социального обслуживания населения Тульской
области «Областной социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
«Искра»

49 Государственное учреждение социального обслуживания населения Тульской
области «Региональный ресурсный центр профилактики социального сиротства,
постинтернатной адаптации и социального сопровождения детей-сирот
«Перспектива»

Заместитель министра - директор
департамента труда и занятости
населения министерства труда Лл

и социальной защиты Тульской области ‘ А.В. Филиппов

ч
•о
й

оо
й
Я
6S
й
о-
Яо
Яс Я

ЯW
я
£я
н
я

н
й сг п
я
2 « Яс н
-  -яО  43
йя
о
чя

W
я
2

Я g
ч  я
чп
й
я
2 я я я

я -
2 тзя

I
Йя

Я 'Ол
я ч о

2
Яя
Я "О

йпя
«  £  ч 43
я  Й»л Я
ч 2 -й л

я

>
и

ея
й
Яяяо
я

-

Полное и (если имеется) сокращенное наименование
поставщика социальных услуг

ю

Дата государственной регистрации юридического
лица, индивидуального предпринимателя,
являющихся поставщиками социальных услуг

Lk)
Организационно-правовая форма поставщика
социальных услуг (для юридических лиц)

-Рь

Адрес (место нахождения, место предоставления
социальных услуг), контактный телефон, адрес
электронной почты поставщика социальных услуг

L/1
Фамилия, имя, отчество руководителя поставщика
социальных услуг

ON
Информация о лицензиях, имеющихся у поставщика
социальных услуг (при необходимости)

Сведения о формах социального обслуживания

00

Перечень предоставляемых социальных услуг по
формам социального обслуживания и видам
социальных услуг

NO

Тарифы на предоставляемые социальные услуги по
формам социального обслуживания и видам
социальных услуг

•—к
о

Информация об общем количестве мест,
предназначенных для предоставления социальных
услуг, о наличии свободных мест, в том числе по
формам социального обслуживания

-
Информация об условиях предоставления
социальных услуг

ю
Информация о результатах проведенных проверок

OJ
Информация об опыте работы поставщика
социальных услуг за последние пять лет

п
яО)
йояя>0
Я
Оочяя
£я
яя
оос
я

я
ясг1
X

*>< о
я

'<
Н  ">

^  й  й  Й я  Sq
О
XоЯс

Яя  й

о I
g1 |- ЯяЙ
Я и

ТЭоО)очъ
яоочяя
£я
яоя
ооая
я
Я
Е
X

'Со
йV!
ч

X
VJ
г>й

'С
ч

rs  Я

& !
^  я
ГО S Л  п

N s
* * g
О  ч -о
Я